
  /ش1402/40آگهی مناقصه عمومی شماره  
سکسیونر گازي شهرك و زرهدار 1*185کیلو ولت  20کابل عملیات خرید مرحله اي  دوفراخوان مناقصه عمومی 

  صنعتی خرمدشت
 مرحلـــه اي یـــکشـــرکت شـــهرکهاي صـــنعتی اســـتان قـــزوین در نظـــر دارد مناقصـــه عمـــومی         - 1

را از طریق سامانه تـدارکات الکترونیکـی دولـت برگـزار نمایـد. کلیـه مراحـل         )2002001085000040شماره(
برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه گـران و بازگشـایی پاکـات از طریـق درگـاه      

 انجام خواهد شد  www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس 
  می باشد. 15ساعت  02/11/1402شنبه دوتاریخ انتشار در سامانه تاریخ  - 2
  09/11/1402شنبه دوروز  15آخرین مهلت خرید اسناد مناقصه تا ساعت  - 3
  23/11/1402شنبه دوروز  15پیشنهاد قیمت تا ساعت  آخرین مهلت تسلیم - 4
  24/11/1402شنبه سه روز  10آخرین مهلت تسلیم ضمانت نامه (فیزیکی) به کارفرما ساعت  - 5
  24/11/1402شنبه سه روز 11در ساعت و ج  زمان بازگشایی پاکات الف و ب -6
  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها -8

  شرکت شهرکهاي صنعتی استان قزوین واقع در :  قزوین، بلوار امیر کبیر، مجتمع ادارات پونک  
  www.qazviniec.ir، سایت اینترنتی: 028 – 33692770تلفن تماس :   3414945197کد پستی : 

 1402فهـارس بهـاي شـبکه توزیـع بـرق سـال       که بر اسـاس   است ریال 340,632,000,000مبلغ برآورد:-9
  محاسبه گردیده است.

  ریال می باشد.15,513,000,000مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : -10
    ماه 6:  مدت قرارداد -11
  محل اجراي پروژه :   -12

 جاده تاکستان آوج 25واقع در کیلومتر  خرمدشتانبار شهرك صنعتی 
    شرایط شرکت کنندگان :   –13

دارا بودن حداقل یک سابقه کار مشـابه ( بـه    –و صلاحیت ایمنی پیمانکاري اداره کار   نیرو 5حداقل رتبه شخص حقوقی داراي 
لحاظ حجمی و یا ریالی ) همراه با رضایتنامه و ارائه قرارداد و صورتجلسه تحویل که پیمانکار می بایسـتی رأسـاً بـا دسـتگاههاي     

  سال گذشتهمنعقد نموده باشد.  10قانون مدیریت خدمات کشوري )در طی مدت  5یی ( طبق تعریف ماده اجرا
امتیاز از فـرم ارزیـابی (پیوسـت اسـناد      80تبصره  : پیمانکاران داراي سابقه همکاري با این شرکت در صورت اخذ 

کسـب امتیـاز مـذکور بـه منزلـه عـدم       مناقصه) از کارفرما می توانند در مناقصه شرکت نمایند، بدیهی است عدم 
  صلاحیت لازم مناقصه گر جهت شرکت در مناقصه می باشد.

  
  روابط عمومی شرکت شهرکهاي صنعتی استان قزوین

http://www.setadiran.ir
http://www.qazviniec.ir

